平成２３年１２月２２日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社
                            （グリーンシート銘柄 ４００６）

代表者名 代表取締役社長 森田 美智男
                       問合せ先 総務部長    堀尾 俊也
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７０

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成２３年１１月１０日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公

表しました平成２４年３月期 通期（連結）の業績予想を下記のとおり修正致しますので、お知らせいた

します。

記

１．連結業績予想数値の修正

   平成２４年３月期 通期の業績予想（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想（Ａ） (平成23年11月10日付)

百万円

220,000

百万円

17,500

百万円

－

今回修正（Ｂ） 210,000 13,500    －

増減額（Ｂ－Ａ） △10,000 △4,000 －

増 減 率 △4.5％ △22.9％ －

（参考）前期実績（平成 23 年 3 月期） 245,958 24,810 △26,316

２．修正の理由

      世界経済の減速傾向や円高の継続等、直近の厳しい事業環境を踏まえ、平成２４年３月期 通期（連

結）業績予想を上記のとおり修正いたします。

また、通期（連結・個別）の当期純利益につきましては、水俣病関連損失の予想が困難であることか

ら、引き続き未定としております。

以 上

＊上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる場合があります。